призвести до ущемлення інтересів споживачів, які були б неможливими за умов існування 

значної конкуренції на цьому ринку.  

На Виноградівське ВУЖКГ (ідентифікаційний код юридичної особи («Інформація, 

доступ до якої обмежено») накладено штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять чотири тисячі) 

гривень та зобов’язано припинити порушення у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/6-02-220-2025 про

[...]

(споживачам), що можуть призвести до ущемлення інтересів споживачів, які були б 

неможливими за умов існування значної конкуренції на цьому ринку.  

3. Накласти на Виноградівське ВУЖКГ (ідентифікаційний код юридичної особи 

(«Інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять чотири тисячі) 

гривень за порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення. 

4. Зобов’язати Виноградівське ВУЖКГ (ідентифікаційний код юридичної особи 

(«Інформація, доступ до якої обмежено») припинити порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції, зазначене у пункті 2 резолютивної частини цього рішення у